## повестка дня

## тридцатого заседания Президиума Государственного Собрания Республики Марий Эл восьмого созыва 19 сентября 2025 года в форме пятница заочного голосования

No	Наименование рассматриваемого вопроса	Докладчик	Ответственные	Приглашенные					
п/п			за подготовку						
І. Деятельность Государственного Собрания Республики Марий Эл									
1.	О проведении 25 сентября 2025 года Дня депутата Государственного Собрания Республики Марий Эл	Васютин М.З.	Смышляев С.М., Попова Е.П., Овчинникова Т.Е., Серебрякова Е.С.						
2.	О проведении 23 октября 2025 года «правительственного часа»	Васютин М.З.	Смышляев С.М., Овчинникова Т.Е.						
II. Награждение									
3.	О награждении Почетной грамотой Государственного Собрания Республики Марий Эл	Васютин М.З.	Смышляев С.М., Овчинникова Т.Е.						
4.	О награждении Почетной грамотой Государственного Собрания Республики Марий Эл	Васютин М.З.	Смышляев С.М., Овчинникова Т.Е.						

Организационное управление Аппарата Государственного Собрания Республики Марий Эл